
 
 
  
  

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,11%

42,14%

57,41%

0,34%

Структура инвестиционного портфеля 
средств пенсионных резервов 

на 31 марта 2022 г.

Денежные средства  на счетах 
в кредитных организациях

Государственные ценные 
бумаги Российской Федерации

Корпоративные облигации

Иные активы


